
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY�SKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-36/11 

 

 

 

Zarz�dzenie Nr 36/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego w Warszawie 

z dnia 7 wrze�nia 2011 r. 
 

w sprawie wysoko�ci wynagradzania osób prowadz�cych zaj�cia dydaktyczne na studiach 

podyplomowych, kursach dokształcaj�cych i innych formach szkolenia organizowanych             

przez Uczelni� za pełn� odpłatno�ci� uczestników 

 

 
 Na podstawie § 37 ust. 4  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego                                 

w Warszawie zarz�dza si�, co nast�puje: 

§1 

1. Ustala si� nast�puj�ce stawki minimalnego wynagrodzenia za przeprowadzenie zaj�� na studiach 

podyplomowych, kursach dokształcaj�cych i innych formach szkolenia przez nauczycieli 

akademickich b�d�cych pracownikami  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego                          

w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1) profesor zwyczajny      75 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
2) profesor nadzwyczajny     70 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
3) adiunkt ze stopniem  

doktora habilitowanego     65 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
4) adiunkt, starszy wykładowca  

ze stopniem naukowym     60 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
5) starszy wykładowca  

nieposiadaj�cy stopnia naukowego       55 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
6) asystent,wykładowca, instruktor, lektor   40 zł za 1 godz. obliczeniow�. 
 

2. Ustala si� nast�puj�ce stawki minimalnego wynagrodzenia za przeprowadzenie zaj�� na studiach 

podyplomowych, kursach dokształcaj�cych i innych formach szkolenia przez nauczycieli 

akademickich nieb�d�cych pracownikami  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego                       

w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1) wykłady i seminaria prowadzone przez: 

a) osob� posiadaj�c� stopie� naukowy doktora  60 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
b) osob� posiadaj�c� stopie� naukowy  

doktora habilitowanego        65 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
c) osob� posiadaj�c� tytuł naukowy profesora  75 zł za 1 godz. obliczeniow�; 

2) konwersatoria prowadzone przez: 

a) osob� nieposiadaj�c� stopnia naukowego  45 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
b) osob� posiadaj�c� stopie� naukowy doktora  60 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
c) osob� posiadaj�c� stopie� naukowy  

doktora habilitowanego       65 zł za 1 godz. obliczeniow�; 
d) osob� posiadaj�c� tytuł naukowy profesora  75 zł za 1 godz. obliczeniow�; 

3) �wiczenia (niezale�nie od posiadanego stopnia naukowego)       40 zł za 1 godz. obliczeniow�. 
 

 



 

 

 

 

§2 

Wynagrodzenie okre�lone w §1 jest w cało�ci finansowane ze �rodków pochodz�cych z odpłatnych 

form kształcenia i obejmuje przeprowadzenie zaj�� oraz egzaminów ko�cz�cych te zaj�cia.  

§3 

1. Rada wydziału mo�e podwy�szy� wysoko�� stawek wynagrodzenia, o których mowa w §1,  

w ramach �rodków pozostaj�cych do dyspozycji wydziału. 

2. Dopuszcza si� mo�liwo�� zmiany stawek wynagrodzenia okre�lonych w §1, wynikaj�cej  

z warunków umowy zawartej przez UKSW z podmiotem zewn�trznym zlecaj�cym usług� 
edukacyjn�. 

§4 

 Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 1 pa�dziernika 2011 r. 

 

 

Z upowa�nienia Rektora UKSW 

Prorektor UKSW 

prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak 

 

 


